
INGRESOS CORRIENTES -287,154.0430,293,298.22 30,580,452.26

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 2,409,009.14 -272,175.692,136,833.45

14 Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 66,722.80 -12,313.8054,409.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 28,037,455.77 0.0028,037,455.77

19 Otros Ingresos 67,264.55 -2,664.5564,600.00

GASTOS CORRIENTES 601,500.8329,961,795.49 29,360,294.66

51 Gastos de Personal 26,488,183.46 146,131.9826,634,315.44

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 2,170,953.13 377,386.112,548,339.24

56 Gastos Financieros 0.00 0.000.00

57 Otros Gastos Corrientes 202,139.67 8,880.14211,019.81

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 499,018.40 69,102.60568,121.00

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -888,654.87331,502.73 1,220,157.60

INGRESOS DE CAPITAL 0.002,036,005.91 2,036,005.91

24 Ventas de Activos de Larga Duración 0.00 0.000.00

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 2,036,005.91 0.002,036,005.91

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 1,027,350.405,150,522.45 4,123,172.05

71 Gastos de Personal para Inversión 780,748.51 4,913.87785,662.38

73 Bienes y Servicios para Inversión 236,257.62 118,476.94354,734.56

75 Obras Publicas 2,588,694.75 903,388.783,492,083.53

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 517,471.17 570.81518,041.98
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GASTOS DE CAPITAL 160,671.411,276,740.69 1,116,069.28

84 Activos de Larga Duración 1,116,069.28 160,671.411,276,740.69

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -1,188,021.81-4,391,257.23 -3,203,235.42

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 3,081,753.414,059,754.50 978,001.09

35 Otros Pasivos Externos 0.00 0.000.00

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 3,081,753.413,081,753.41

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 978,001.09 0.00978,001.09

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 0.000.00

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 0.000.00 0.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO -2,076,676.68-4,059,754.50 -1,983,077.82

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO 0.000.00 0.00

ING. MAIRA SALAZAR
CONTADOR (A)

MSC. JONATHAN IZURIETA
.
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